STORHAGEN

Nr Torpartid Torparfamilj
Fran 1744, kanske tidigare, har det varit tva torp.

1 1732 Anders Eriksson
Annika Andersdotter
Brita

2 1733-ca 1740 Erik Henriksson
Brita Jansdotter
Johan
Erik
Brita
Stina
Anders

1732

1734
1739
1741
1745
1748

Vigda 22/4 1732

Vigda 23/9 1733

Vid Eriks fodelse kallas hustrun Brita Esping. Familjen flyttade till Gillmyra och hustrun kallas Johansdotter eller Jansdotter

dar.

3 1743-1744 Jan Persson
Margareta Matsdotter
Per

Storhagen nr 1

1 1744-1753 Henrik Jakobsson
Valborg
Lisken
Maja

Henriks mag, gift 1746 med Lisken:

Mats Persson

Mats' och Liskens dotter:

Katarina

2 1754-1758 Daniel Andersson
Kajsa Goransdotter
Anders
Jan
Goran
Daniel
Kajsa

Familjen flyttade till Trasktorpet.

3 1758-1765 Erik Martensson
Karin Olofsdotter

4 1764-1766 Jonas Andersson
Greta Ersdotter
Anna Stina
Anders
Erik

Kom fran Aby dar Anna Stina féddes 1761.

1720 mars
1724 juni

1748 februari

1714
1717
1739
1746
1749
1752
1755

1755
1752

1734
1738
1761
1764-1766
1767

Fran Ro

Se torpare nr 7 pa Storhagen nr 1

Fodd i Osteréker
Fodd i Osseby-Garn

Flyttade till Skansta

Fodd i Skansta



5 1767 Erik Ersson 1743 Stéar som "bonde”

Kajsa Ersdotter 1743
Erik 1769 Fodd i Isattra
Flyttade till Isattra.
6 1771-1772 Johan Andersson 1716-1789 Fodd i Lanna
Stina Ersdotter 1735 Fodd i Garn
Anna Maja
Anders 1767 Fodd i Isattra
Stina 1773-1775

Hade varit bonde i Iséttra. Flyttade till Lappdal 1776. Aterkom till och bodde inhyses i Storhagen 1777-1778. Flyttade sedan
till Savastby och darefter till Bransle dér han dog.

7 1773-1776 Mats Persson 1716 Kom frén Angarn
1. Lisa Henriksdotter 1720-1773
2. Katarina Andersdotter 1738 Fodd i Ostra Ryd
Erik 1753
Brita Stina 1774-1775

Katarinas barn med hennes forre man:
Anders Larsson
Kristina Larsdotter
Katarina Larsdotter

Mats Persson bor vara den som ar mag till Henrik Jakobsson, se Storhagen 1, nr 1. Mats var en tid forbjuden att ga till
nattvarden. Hos dem bodde dnkan Katarina Ersdotter med tva barn. Mats med familj flyttade till Ostra Ryd.

8 1777-1786 Jan Jansson 1738 Fodd i Isattra
Maja Ersdotter 1744
Erik 1765
Brita Stina 1774

Familjen flyttade till Ostra Ryd 1786 .

9 1786-1788 Erik Simonsson 1750 Fodd i O Ryd
Maria Sofia Matsdotter 1759 Fodd i Lovsta
Lars 1781 Fodd i Taby
Jan Erik 1784 Fodd i Angarn
Karl 1788

Familjen flyttade till Smedby.

10 1789 Jan Jansson 1752-1790 Fodd i Orkesta
Kajsa Jonsdotter 1752 Fodd i Osseby

Kajsa 1779 Fodd i Frosunda

Maja 1781 Fodd i Frosunda

Stina 1783 Fodd i Frosunda

Brita 1789 Fodd i Osteraker

Flyttade till Grindstugan, Aby och blev férdubblingsbatsman med namnet Lundberg, men dog i falt 1790.

11 1790-1793 Erik Andersson 1743-1793 Fodd i Osteréker
Greta Jansdotter 1757-1792 Fodd pa Lidingd

Erik 1780

Jonas 1784

Familjen kom fran Skogsstugan. Nar foraldrarna hade détt flyttade Erik till Smedby och Jonas till Dyvik.



12 1793-1811 Anders Andersson
Greta Andersdotter
Lotta
Jan
Erik
Greta
Ulrika
Anders
Anna
Stina

1766
1769
1792
1794
1799
1799
1802
1805
1805
1808

Fodd i Osteraker
Fodd i Osterdker

Tvillingar
Tvilling
Tvillingar

Kom frén Gillmyra. Repslagare Gustaf Akerlund med hustru och en son bodde hos dem under 1795. Anders Andersson med

familj flyttade 1811 till Harsbacka.
13 1812-1813 Olof Olsson
Brita Andersdotter
Hustruns dotter:

Stina Kajsa Jansdotter
Gemensamma barn:

Jan

Lotta

Gustava

Karolina

Familjen flyttade till Smedby.

14 1813-1815 Anders Persson

Angiven for att ha lagrat pigan Stina Hansdotter pa Langholmen. Flyttade till Smedby.

15 1816-1818 Anders Jansson
Styvmor:
Anna Persdotter
Anders' syskon:
Kajsa Jansdotter
Johanna Jansdotter
Anna Persdotters barn:
Maja Jansdotter

Brita Stina Jansdotter

1774
1772

1796
1804
1808

1812-1813
1812

1789

1795-1818

1774

1797
1803

1806
1815

Fodd i Osterdker
Fodd i Rimbo

Fodd i Osteréker
Fodd i Osseby-Garn

Fodd i Osteréker
Tvillingar

Fodd i Osterdker

Fodd i Osteréker

Anna Persdotter hade varit gift med fralsebonden Jan Jonsson i Trasattra, Hacksta och sedan Kvisslingby, som dog 1814 och
det var han som var far bade till Anders och till hans hel- och halvsyskon.

16 1818-1821 Jan Ersson

Anna Persdotter

1773-1821
1774

Hustruns styvbarn och barn (se ovan):

Kajsa Jansdotter
Johanna Jansdotter
Maja Jansdotter
Brita Stina Jansdotter

1797
1803
1806
1815

Fodd i Angarn
Foretradarens styvmor

Jan Ersson och Anna Persdotter gifte sig 1818. Han kom da som ankling fran Norrd. Se bouppteckning efter Jan Ersson s 20.

17 1822-1824 Jan Hansson
Brita Stina Jansdotter

Johan Gustaf

Kom fran Solberga, flyttade till Singo.

1797
1795
1823



18 1824-1826 Nils Lindqvist 1791
Anna Lisa Hansdotter 1792
Lovisa 1824

Kom fran Bammarboda, flyttade till Roslagskulla.

19 1826-ca 1840 Nils Matsson 1785
1. Maja Lisa Nilsdotter 1779-1848
2. Greta Hansdotter 1806
Nils' och Gretas barn:
Anna Lovisa 1850 Fodd i Kvisslingby?
Gretas Hansdotters barn:
Karl Erik Jansson 1834

Sofia Vilhelmina Jansdotter 1842

Nils Matsson bodde kvar till 1849, da han flyttade till Kvisslingby. Nagon gang mellan 1839 och 1844 har "f d" infogats fore
"torpare” i husférhorslangden. Han verkar dock inte ha fatt ndgon eftertradare forran ett par ar innan han flyttade.

20 1846-1849 Anders Ahlman 1820 Fodd i Livland
Anna Lovisa Ersdotter 1821
Gustaf Vilhelm 1846
Johan Viktor 1849

Kom fran Tuna, flyttade till Rund.

21 1847-1848 Karl Jonsson 1821 Fodd i Ed
Ingrid Andersdotter 1822 Fodd i Kila
Johannes 1846 Fodd i Ed
Karl Gustaf 1849

Kom fran Nor, flyttade till Lappdal. Var det tre torpare 1847-1848?

22 1849-1851 Nils Robert Lindqvist 1819 Fodd i Sodertélje
Lovisa Jansdotter 1816 Fodd i Osterhaninge
Johanna Maria 1849
Gustaf Robert 1851

Kom fréan Lilla Saby.

23 1852-1854 Anders Gustaf Jansson 1826 Fodd i Morkarla
Albertina Lindgren 1831 Fodd i Osteraker
Johan Gustaf 1852 Fodd i Osseby-Garn

Kom fran Osseby-Garn och flyttade tillbaka dit. Efter 1854 var det statdrangar med familjer som bodde i torpet fram till
1862.

24 1862-1864 Anders Vilhelm Zotterman 1842 Fodd i Osterdker

Son till forste torparen pé& Freden. Kom frdn Kvisslingby, flyttade till Prastgarden. Efter honom var det ater andra an torpare
som befolkade torpet fram till 1877.

25 1877-1881 Frans Oskar Blomdin 1850 Fodd i Erstavik
Sofia Svistréom 1831 Fodd i Osteraker
Elin Sofia 1874

Kom fran Skansta och flyttade tillbaka dit.



26

1882-1884

Elias Herman Lind

Vilhelmina Andersdotter
Herman Emanuel
Edla Albertina

Kom fran Skansta, flyttade till Vada.

27

Kom fran Smedby dir han hade varit kusk. Flyttade till Vallentuna

28

1884-1885

1885

Daniel Kristiansson

Kristina Larsdotter
Herman Daniel
Johan Daniel
Hilda Helena Elisabet
Ossian Rudolf Daniel
Tyra Linnea Kristina
Johanna Kristina Josefina
Knut Alexander Daniel

Karl Gustaf Svensson
Matilda Lovisa Hellgvist
Maria Lovisa Agneta
Gustaf Samuel
Sofia Matilda

1842
1844
1866
1871

1840
1845
1869
1871
1875
1877
1879
1881
1883

1852-1885 24/4
1850
1878
1881
1884

Fodd i Gottrora
Fodd i Karsta
Fodd i Karsta
Fodd i Vada

Fodd i Borlunda (M)
Fodd i N Ronum ? (M)
Fodd i Uppsala

Fodd i Hatuna

Fodd i Hovférsamlingen
Fodd i Arila(?)

Fodd i Osteréaker

Fodd i Hedvig Eleonora
Fodd i Osteréaker

Fodd i Osteréker
Fodd i Toresund

Mannen dog av en olyckshandelse. Han osade ihjal sig. De tva yngsta barnen doptes inte i kyrkan eftersom foraldrarna var
baptister.

29

1885-1891

Klas Johan Nilsson

1. Johanna Matilda Johannesdotter

2. Emilia Rosetta Johansson
Gerda Ida Matilda
Hulda Johanna
Karl Johan
Lydia Maria Olivia
Ida Vilhelmina
Klara Elisabet
Johan Gustaf Helge
Karl Emil Valdemar
Anna Emilia Viktoria

1854
1859-1897
1864
1887-1887
1888
1890-1890
1891
1892-fore 1900
1893-1894
1901
1904
1905

Fodd i Vrigstad, Jonkdpings lan
Fodd i Solberga, Jonkdpings l&n
Fodd i Fagerhult

Blev statdrang och bodde i Batstorp och blev darefter 1903 ater torpare i Storhagen, se torpare nr 14 pa Storhagen nr 2.

30

1891-1906

Bengt Niklas Nilsson
Lisa Beata Kristoffersdotter
Karl Leonard
Klara
Klas Otto
Klaras dotter:
Gerda Josefina Konstantia

1828-1906
1824
1858
1867
1871

1884

Fodd i Vrigstad, Jonkdpings 1an
Fodd i Vallsjo, Jénkdpings lan
Fodd i Vrigstad

Fodd i Husby-Arlinghundra
Fodd i Husby-Arlinghundra

Fodd i Osteraker

Efter mannens dod bodde &nkan kvar. Dottern Klara flyttade till Smedby och blev mejerinna.



Storhagen nr 2

1 1744-1747 Anders Ersson Fran Vada
Sofia Persdotter

Dér bodde o_pksé ankan, hustru Karin, "Drakens”, troligen anka efter batsman Tomas Drake som dog i Trasket 1734. Familjen
flyttade till Osseby.

2 ca 1748-1766 Jan Jansson 1738

Namns som "andra aboen" i husforhorslangden 1744-1753. Dar namns ocksa Daniel Andersson, kanske densamme som
torpare nr 2 pa Storhagen nr 1.

3 1754-1765 Jan Jansson 1715 Kom fran Gillmyra
Anna Persdotter 1722 Fodd i Osseby-Garn
Stina 1749
Petter 1751
Erik 1754
Jan 1756
Margareta 1759

Inhyses hos Jan Jansson bodde Kajsa Jansdotter med tva barn.

4 1765-1779 Jonas Jansson 1735 Fodd i Roslagskulla
Kajsa Ersdotter 1726 Fodd i Riala
Jan 1758 Fodd i Roslagskulla
Kajsa 1760 Fodd i Roslagskulla
Anna 1763 Fodd i Solberga
Erik 1767

Kom fran Solberga. Flyttade till Smedby. Hos dem bodde dnkan Brita Jansdotter med tva barn inhyses.
5 1779-1780 Jan Jonsson 1758 Son till foretrédaren

Brukade torpet tillsammans med syskonen Erik och Kajsa. Flyttade till Solberga.

6 1780-1803 Jan Persson 1758 Fodd i Osteraker
Anna Ersdotter 1753
Anna Stina 1781
Erik 1784
Jans mor:
Anna Isaksdotter 1726

Kom fran Solberga, flyttade tillbaka dit.

7 1803-1818 Anders Andersson 1765
Kajsa Jansdotter 1764

Jan 1795

Brita Kajsa 1798

Erik 1801

Kom fran Spanlot, flyttade till Husby.

8 1819-1821 Jan Andersson 1795 Son till foretradaren
Greta Stina Ersdotter 1794
Greta Stina 1817
Jan Fredrik 1820

Kom fran Husby, flyttade till Osseby-Garn.



9 1821-1836 Jan Andersson
Lovisa Nilsdotter
Jan
Gustaf
Greta Lisa

Samuel
Hade varit skogvaktare och kom fran Gumrard.

10 1836-1849 Jan Jansson
Greta Stina Jansdotter
Karl Gustaf
Johanna Matilda

Flyttade till Hushy.
11 1849-1852 Olof Andersson

Anna Maria Larsdotter
Anna Lisa
Kom fran Haggvik, flyttade till Stockholm.

12 1854-1863 Jan Gustaf Gustafsson
Emma Sofia Jansdotter
Johan Edvard
Johanna Sofia

Karl

Emma Kristina
Enok Albert
Emma Lovisa
Maria Josefina
Augusta

Hade varit réttare i Né&s, flyttade till Roslagskulla.
13 1863-1869
Hilda Maria

Karolina Matilda
Selma Lovisa

Emanuel Rahm Lundgvist
Johanna Matilda Akerstrém

1760-1836 Fodd i Riala
1785 Fodd i Osteréker
1811

1814

1818

1822

1811 Son till foretradaren
1817-1849

1842

1845

1811 Fodd i Kila
1814 Fodd i Ny
1851

1824 Fodd i Osteréker
1827 Fodd i Stockholm
1851

1853

1857

1859-1859

1861-1861 Tvillingar
1861-1861

1862-1862 Tvillingar
1862-1862

1823 Fodd i Osseby-Garn
1832 Fodd i Osteraker
1863

1866

1869-1870

Kom fran Skjutsbacken, flyttade till Karlberg. Fram till 1903 bodde arbetare och drangar i torpet.

14 1903-1929 Klas Johan Nilsson

Emilia Rosetta Johansson

Mannens barn;
Hulda Johanna
Lydia Maria Olivia
Gemensamma barn:
Johan Gustaf Helge

Karl Emil VValdemar
Anna Emilia Viktoria

1854-1935 Fodd i Vrigstad
1864 Fodd i Fagerhult

1888
1891

1901-1931
1904
1905

Denne ar densamme som torpare nr 29, pa Storhagen nr 1. Han hade darefter varit statdrang och bott i Batstorp. Bodde vid

sin dod i Sofielund som ocksa kallas Langens.
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